**CALENDARIUM
ECCLESIASTICUM
SIVE
DIRECTORIUM
DIVINI OFFICII RECITANDI
In Metropolitana Ecclesia nec non
universa Archidioecesi Olomucensi
IN ANNUM MDCCCXL.**

Bissextilem.

AUTHORITATE ET JUSSU

Reverendissimi et Celsissimi Principis
AC DOMINI DOMINI

**MAXIMILIANI JOSEPHI
e L. B. de SOMERAU-BEECKH**

**ARCHIEPISCOPI OLOMUCENSIS,
DUCIS, REGIAE CAPELLAE BOHEMIAE COMITIS,
CRUCE AUREA PRO PIIS MERITIS INSIGNITI**

etc. etc.

OLOMUCHI.

Typis Aloysi Skarnitzl, c. r. priv. Civitatis, et
Archiep. Typographi Aulici.

1803515

**CALENDARIUM
ECCLESIASTICUM
IN USUM
METROPOLITANAEC ECCLESIAE
AC TOTIUS
ARCHIDIOECESIS OLOMUCENSIS
pro Anno
MDCCCXL.
Bissextili.**

Litera Dominicalis	.	.	E. D.
Epactae	.	.	XXVI.
Aureus Numerus	.	.	XVII.
Cyclus Solaris	.	.	I.
Indictio Romana	.	.	XIII.
Litera Martyrologii	.	.	G.

Festa Mobilia.

Septuagesima	.	XVI. Februarii.
Dies Cinerum	.	IV. Martii.
Pascha	.	XIX. Aprilis.
Ascensio Domini	.	XXVIII. Maji.
Pentecostes	.	VII. Junii.
Corpus Christi	.	XVIII. Junii.
Dominicae post Pent.	.	XXIV.
Dom. I. Adventus	.	XXIX. Novembris.

Se 1261

NDM31/44

Ku 9193

Kel 45,-

JANUARIUS habet dies XXXI.

- N**ota: Singulis Dominicis dicenda Praefatio de SS. Trinitate, nisi alia assignetur.
- 1 a Fer. 4. Circumcisio Domini dupl. 2. class. Sol. fori (Offic. Scholast.) c. A. Gl. et Cr. Praef. et Commun. de Nat. Dom. In Vesp. com. seq. tant. Or. propri.
 - 2 b Fer. 5. Octava S. Stephani Proto-Mart. dupl. c. R. com. 1. S. Joan. 2. SS. Innocent. MM. Gl. et Cr. Praef. de Nat. Dom. sine Commun. Vesp. a cap. de seq. com. 1. praec. 2. SS. Innocent. MM. c. A.
 - 3 c Fer. 6. Octava S. Joannis Apost. et Evang. dupl. com. SS. Innocent. MM. Gl. et Cr. Praef. Apost. In Vesp. com. seq.
 - 4 d Sabb. Octava SS. Innocent. MM. dupl. c. R. Ant. 8. Iсти sunt, et dic. Te Deum. Gl. sine Cr. Praef. de Nat. Dom. sine Commun. In Vesp. com. 1. seq. Vigil. 2. S. Telesphori Pap. M.
Novil. 10 hor. 30 min. vesp.

Defuncto Herode, ecce Ang. Dom. Matth. 2. C.

- 5 E Dom. vacat. Vigilia Epiph. semid. c. A. Offic. ut 1. Januar. praet. propri. com. S. Telesphori Pap. M. ad Prim. non dicunt. Praec. Miss. Vigil. Gl. et Cr. Or. 3. Deus, qui salut. Praef. de Nat. Dom. sine Commun. Vesp. de seq. c. A. In Hymn. Qui appar. gent. ad Prim. ¶ Qui appar. hodie, per tot. Octav. per

*19
27
K. A.*
quam et hodie prohib. Miss. votiv. etiam defunct.

- 6 f Fer. 2. Epiphania Domini dupl. 1. class.
cum Octav. Sol. fori (Offic. Archiep.) Ma-
tut. hodie tant. dicit. sine Domine labia,
Invit. et Hymn. Gl. et Cr. Praef. et Com-
mun. propri. per tot. Octav. Vesp. 2.
7 g Fer. 3. de 2da die infra Octav. **semid.**
c. A. Noct. 1. de Epist. ad Rom. usq. ad
Dom. seq. Rx. 1. Tria sunt. Ant. 7. Homo
natus, cum Psalmo Fundam. Gl. et Cr.
Or. 2. Deus, qui salut. 3. Eccl. vel pro
Pap. Vesp. 2.